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Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§. (1) bekezdésében  

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

 

 

 

1.§ 
 

A  helyi adókról szóló 31/2010. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 2/A.§ 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2/A.§ (1) Gödöllő város illetékességi területén folytatott vállalkozási tevékenység után az 

iparűzési adót az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és 

határidőben Gödöllő Város Önkormányzatának iparűzési adó számlájára (12001008-

00155330-04500004) kell teljesíteni. 

 

(2) Gödöllő város illetékességi területén lévő adótárgyak után az építményadót az adózás 

rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és határidőben Gödöllő Város 

Önkormányzatának építményadó számlájára (12001008-00155330-04300000) kell teljesíteni. 

 

(3) Gödöllő város illetékességi területén lévő adótárgyak után a telekadót az adózás rendjéről 

szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és határidőben Gödöllő Város 

Önkormányzatának telekadó számlájára (12001008-00155330-04400007) kell teljesíteni.  

 

(4) Gödöllő város illetékességi területén való tartózkodás után fizetendő idegenforgalmi adót az 

adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és határidőben Gödöllő 

Város Önkormányzatának idegenforgalmi adó számlájára (12001008-00155330-00900000) 

kell teljesíteni. 

 

(5) Gödöllő város illetékességi területén lévő adótárgyak után a magánszemély kommunális 

adóját az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és határidőben 

Gödöllő város Önkormányzatának magánszemély kommunális adója számlájára (12001008-

00155330-05700001) 

 kell teljesíteni. ” 
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2.§ 
 

A rendelet I. fejezete 3/A.§-sal egészül ki: 

 

„3/A.§ Az adóalany az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített vagy az önkormányzati 

adóhatóságok által rendszeresíthető bevallási, bejelentési nyomtatványok tartalmáról szóló 

pénzügyminiszteri rendelet szerinti nyomtatványon vagy az önkormányzat által közzétett 

nyomtatványon teljesíti az adó megállapítása, megfizetése érdekében törvényben előírt 

bejelentését, bevallását, önellenőrzését. A rendszeresített nyomtatványon történő teljesítéssel 

azonos értékű, ha az iratot az adózó az adóhatóság honlapján (www.godollo.hu → Ügyintézés 

→ Irodák → Adóiroda → Nyomtatványok ) közzétett számítógépes program (ÁNYK) 

segítségével tölti ki és állítja elő, és a kinyomtatott iratot aláírva az adóhatósághoz benyújtja, 

illetőleg elektronikus úton (ügyfélkapun) küldi meg az adóhatósághoz. ” 

 

 

3.§ 
 

 

A rendelet 20/E.§ e) pontjának elnevezése d) pontra módosul.  

 

 

 

 4.§  
 

 

(1)    Ez a rendelet 2016. március 1. napján lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát   

 veszti. 

(2) Hatályát veszti a rendelet 20/A §-a. 

 

 

Gödöllő, 2016.február 11. 

 

 

 

 

 

 

  Dr. Gémesi György  sk.                Dr. Nánási Éva sk. 

     polgármester     címzetes főjegyző 
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